DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE LINGUÍSTICA E O
ENSINO DO ADJETIVO: POSPOSTA DE ATIVIDADE de autoria de CLARICE MESQUITA
SILVA, MAGNO DOS SANTOS GOMES, MARIA JOSÉ GONÇALVES BERNARDO,
MÔNICA MANO TRINDADE FERRAZ, ANA MARIA MENDONÇA BEZERRA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113728

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113728